[image: GERB72]ф
В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.09.2022

	№
	672-п

г. Пущино

┌		                                                                  	             		┐
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Пущино от 03.10.2019 № 434-п «О создании Рабочей группы по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Пущино»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях городского округа Пущино (далее – Рабочая группа), утвержденный постановлением Администрации городского округа Пущино от 03.10.2019 № 434-п «О создании Рабочей группы по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Пущино» (в ред. от 12.02.2020 № 54-п, от 10.11.2021 № 513-п):
1.1. Ввести в состав Рабочей группы:
Фоломееву Т.А., ведущего эксперта отдела экономики администрации городского округа Пущино.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

Глава городского округа		                                                                            А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg